
UCHWAŁA NR XXIII/196/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2020 roku 
poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz.305) 
Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XX/175/2021 z dnia 25 lutego 2021 r., Nr XXI/183/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r., Nr 
XXII/192/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr XIII/2021 z dnia 1 maca 
2021 r., Nr XVIII/2021 z dnia 31 marca 2021 r, Nr XIX/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., nr XXI/2021 z dnia 
5 maja 2021 r., Nr XXIII/2021 z dnia 20 maja 2021 r., nr XXV/2021 z dnia 27 maja 2021 r., Nr XXVI/2021 
z dnia 7 czerwca 2021 r. Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  kwotę dochodów w wysokości 
36.451.280,05 zł zwiększa się o kwotę 637.231,84 zł do kwoty 37.088.511,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35.400,00 zł do kwoty 33.518.744,05 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 601.831,84 zł do kwoty 3.569.767,84 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 kwotę wydatków w wysokości 
37.676.520,45 zł zwiększa się o kwotę 917.231,84 zł do kwoty 38.593.752,29 w tym:    

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 337.400,00 zł do kwoty 32.163.397,94 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się  o kwotę 579.831,84 zł do kwoty 6.430.354,35 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
budżetowych o kwotę 637.231,84 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 547.831,84 
 60016  Drogi publiczne gminne 547.831,84 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

132.750,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

415.081,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 54.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  54.000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

54.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35.400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEE3CF8-B94F-4A75-8C29-81C97FC54E7C. Podpisany Strona 1



 90095  Pozostała działalność 35.400,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

35.400,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
budżetowych o kwotę 917.231,84 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 547.831,84 
 60016  Drogi publiczne gminne 547.831,84 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 547.831,84 
700   Gospodarka mieszkaniowa 119.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119.000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
65.000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 54.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35.400,00 
 90095  Pozostała działalność 35.400,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
35.400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105.000,00 
 92195  Pozostała działalność 105.000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
105.000,00 

926   Kultura fizyczna 110.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 110.000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 110.000,00 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
010 01010 1100 - 10.000,00 

  1600 300.000,00 - 
  1610 - 320.000,00 

600 60016 1600 157.000,00 - 
758 75818 1100 - 76.500,00 
801 80101 1200 - 6.000,00 

 80104 1200 - 144.000,00 
852 85213 1100 3.500,00 - 

 85216 1300 15.000,00 - 
 85219 1400 30.000,00 - 
 85228 1400 25.000,00 - 
 85230 1300 26.000,00 - 

900 90004 1100 - 500,00 
 90015 1600 8.500,00 - 
  1620 - 13.000,00 
 90095 1100 2.500,00 - 
  1600 - 500,00 

921 92195 1100 3.000,00 - 
RAZEM   570.500,00 570.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEE3CF8-B94F-4A75-8C29-81C97FC54E7C. Podpisany Strona 2



6. W paragrafie 4 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienia się łączna kwota planowanych 
przychodów budżetu o kwotę 280.000,00 zł do kwoty 5.027.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

7. W paragrafie 7 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  zmienia się załącznik nr 10 do Uchwały 
Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. W paragrafie 7 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  zmienia się załącznik nr 11 do Uchwały 
Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

9. W paragrafie 15 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 kwota rezerwy ogólnej w wysokości 
6.900,00 zł zastępuje się kwotą 83.400,00 zł. 

10. W paragrafie 16 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienia się załącznik nr 16 do Uchwały Nr 
XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
i Miasta Pyzdry na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach 
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pyzdrach 

 
 

Justyna Sosnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEE3CF8-B94F-4A75-8C29-81C97FC54E7C. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/196/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,003 212 800,00 3 232 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 3 232 800,003 212 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Wrąbczynek 300 000,00 - 300 000,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 300 000,00 300 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Wrąbczynek wraz z odwiertem 
studni i sterowaniem, pompami oraz branżą hydrauliczną

 

0,00 300 000,00 300 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 20 000,00 40 000,00

Budowa przydomowy oczyszczalni ścieków 20 000,00 20 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 390 831,841 512 000,00 1 902 831,84

60016 Drogi publiczne gminne 390 831,84 1 902 831,841 512 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 512 000,00 390 831,84 1 902 831,84

Przebudowa chodnika w sołectwie Ruda Komorska 0,00 69 000,00 69 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Dłusk 336 000,00 415 081,84 751 081,84

Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Ruda Komorska 69 000,00 - 69 000,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej w m. Zapowiednia 610 000,00 - 24 250,00 585 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 54 000,00217 500,00 271 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 000,00 271 500,00217 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 54 000,00 98 000,00
Przebudowa zaplecza sanitarno-turystycznego pomieszczeń "Chatki 
ornitologa" w m. Białobrzeg 44 000,00 54 000,00 98 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00528 322,51 533 322,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 500,00 76 416,0071 916,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 916,00 4 500,00 63 416,00

Zakup i montaż latarni solarnej w sołectwie Zamość 0,00 7 500,00 7 500,00

Zakup lampy solarnej w m. Lisewo 3 000,00 - 3 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEE3CF8-B94F-4A75-8C29-81C97FC54E7C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

90095 Pozostała działalność 500,00 41 906,5141 406,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 406,51 500,00 41 906,51

Budowa altany w m. Ciemierów Kolonia 6 000,00 500,00 6 500,00

926 Kultura fizyczna 110 000,0016 900,00 126 900,00

92601 Obiekty sportowe 110 000,00 126 900,0016 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 900,00 110 000,00 126 900,00

Przebudowa strzelnicy sportowej w Pyzdrach 0,00 110 000,00 110 000,00

5 850 522,51 6 430 354,35579 831,84Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEE3CF8-B94F-4A75-8C29-81C97FC54E7C. Podpisany Strona 2



1 
 

                 Załącznik nr 2 

                                                                                   do Uchwały Nr XXIII/196/2021

                                                       Rady Miejskiej w Pyzdrach 

                                               z dnia 28 czerwca 2021 roku  

w sprawie zmiany uchwały                         

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry  

       na rok 2021 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

  na 2021 rok 
 

 

L

p. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Zmiana 

 

Kwota 

DOTACJE PODMIOTOWE  2.772.873,84 

 

1. 

 

Prowadzenie 

Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

80101 

 

 

2540 

 

+ 6.000,00 

 

768.396,99 

 

2. 

 

Prowadzenie 

Publicznego 

Przedszkola w 

Pyzdrach przez osobę 

fizyczną 

 

 

801 

 

80104 

 

2590 

 

+ 144.000,00 

 

1.469.100,00 

 

RAZEM: 

 

  

2.972.776,79 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEE3CF8-B94F-4A75-8C29-81C97FC54E7C. Podpisany Strona 1



            Załącznik nr 3 

                                                                                   do Uchwały Nr XXIII/196/2021

                                                       Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                               z dnia 28 czerwca 2021 roku  

w sprawie zmian uchwały                            

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry  

       na rok 2021 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

  na 2021 rok 
 

 

L

p. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Zmiana 

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE  485.416,55 

 

1. 

 

Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej i 

Usług Wodno-

Kanalizacyjnych w 

Pyzdrach 

 

 

010 

 

01010 

 

6210 

 

+ 300.000,00 

 

 

300.000,00 

 

RAZEM: 

 

  

1.327.966,55 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEE3CF8-B94F-4A75-8C29-81C97FC54E7C. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2021

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego na 2021 rok

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXIII/196/2021
z dnia 2021-06-28

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo CIEMIERÓW 11 706,5111 706,5116 706,51 16 706,51
FS
CIEMIE
RÓW

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 706,51900 11 706,5111 706,51 11 706,51

Pozostała działalność 11 706,5190095 11 706,5111 706,51 11 706,51

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 11 706,5111 706,5111 706,51 11 706,51

Sołectwo CIEMIERÓW KOLONIA 1 000,001 000,0018 157,21 18 157,21
FS
CIEMIE
RÓW K.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 1 000,009 000,00 10 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 500,000,00 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,00500,000,00 500,00

Pozostała działalność 0,0090095 500,009 000,00 9 500,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 0,00500,006 000,00 6 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00921 0,001 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,0092195 0,001 000,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 1 000,000,001 000,00 0,00

Sołectwo GÓRNE GRĄDY 1 000,001 000,0016 191,74 16 191,74
FS
GÓRNE
GRĄDY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEE3CF8-B94F-4A75-8C29-81C97FC54E7C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00921 1 000,002 191,74 2 191,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,0092109 1 000,001 000,00 1 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 1 000,001 000,001 000,00 1 000,00

Sołectwo LISEWO 5 000,005 000,0031 634,73 31 634,73
FS
LISEWO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00900 5 000,004 900,00 6 900,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,0090015 0,003 000,00 0,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 3 000,000,003 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,0090095 5 000,001 500,00 6 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,005 000,001 500,00 6 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00921 0,0026 234,73 24 234,73

Pozostała działalność 2 000,0092195 0,002 000,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 2 000,000,002 000,00 0,00

Sołectwo RUDA KOMORSKA 22 000,0022 000,0024 428,00 24 428,00
FS
RUDA
KOM.

Transport i łączność 22 000,00600 22 000,0022 000,00 22 000,00

Drogi publiczne gminne 22 000,0060016 22 000,0022 000,00 22 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 22 000,0022 000,0022 000,00 22 000,00

Sołectwo WRĄB.HOL. 16 378,9316 378,9316 378,93 16 378,93
FS
WRĄB.
HOL.

Transport i łączność 16 378,93600 16 378,9316 378,93 16 378,93

Drogi publiczne gminne 16 378,9360016 16 378,9316 378,93 16 378,93

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 16 378,9316 378,9316 378,93 16 378,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEE3CF8-B94F-4A75-8C29-81C97FC54E7C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo WRĄBCZYNEK 10 000,0010 000,0023 913,24 23 913,24
FS
WRĄBC
ZYNEK

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00921 10 000,0013 913,24 13 913,24

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,0092109 10 000,0010 000,00 10 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 10 000,0010 000,0010 000,00 10 000,00

Sołectwo ZAMOŚĆ 7 500,007 500,0013 383,93 13 383,93
FS
ZAMOŚ
Ć 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00900 7 500,0012 483,93 12 483,93

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 7 500,000,00 7 500,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 0,007 500,000,00 7 500,00

Pozostała działalność 7 500,0090095 0,0012 483,93 4 983,93

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 7 500,000,0012 483,93 4 983,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEE3CF8-B94F-4A75-8C29-81C97FC54E7C. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. Na podstawie umowy nr 172/2021 zawartą pomiędzy Województwem Wielkopolskim
a Gminą Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 600 rozdz. 60016 par. 6300 o
kwotę 132.750,00 zł oraz planu wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 gr. par. 1600 o kwotę
132.750,00 zł. WW. umowa dotyczy przyznania pomocy finansowej na zadanie pn. :"Rozbudowa
drogi gminnej w m. Zapowiednia".
2. Na podstawie umowy nr 7.18/21 zawartą pomiędzy Województwem Wielkopolskim
a Gminą Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 600 rozdz. 60016 par. 6350 o
kwotę 415.081,84 zł oraz planu wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 gr. par. 1600 o kwotę
415.081,84 zł. WW. umowa dotyczy dofinansowania zadania pn. :"Przebudowa drogi gminnej w
m. Dłusk", realizowanego ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
3. Na podstawie umowy nr 1/DS/JST/T/2021 zawartą pomiędzy Województwem Wielkopolskim a
Gminą Pyzdry zwiększa się plan dochodów w dz. 700 rozdz. 70005 par. 6300 o kwotę 54.000,00 zł
i plan wydatków w dz. 700 rozdz. 70005 gr. par. 1600 o kwotę 54.000,00 zł. WW. umowa dotyczy
przyznania dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Przebudowa zaplecza
sanitarno-turystycznego pomieszczeń "Chatki ornitologa" w m. Białobrzeg".
4. Na podstawie umowy nr 3/2021 zawartą pomiędzy Województwem Wielkopolskim
a Gminą Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 900 rozdz. 90095 par. 2710 o
kwotę 35.400,00 zł oraz planu wydatków w dz. 900 rozdz. 90095 gr. par. 1100 o kwotę 35.400,00
zł. WW. umowa dotyczy przyznania pomocy finansowej na renowację zbiornika wodnego małej
retencji o pow. 1,18 ha, usytuowanego na działce 2177/2, obręb Pyzdry.
5. W związku z analizą budżetu wprowadza się przychody z tytułu wolnych środków,
o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 280.000,00 zł i zwiększa się plan
wydatków w dz. 700 rozdz. 70005 gr. par. 1100 o kwotę 65.000,00 zł, dz. 921 rozdz. 92195 gr. par.
1100 o kwotę 105.000,00 zł, dz. 926 rozdz. 92601 gr. par. 1100 o kwotę 110.000,00 zł. Zmieniając
kwotę wolnych środków nie ma konieczności zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i
Miasta Pyzdry na lata 2021-2030, ponieważ nie ma wpływu na kwotę długu.
6. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami
i grupami paragrafów wydatków na kwotę 570.500,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEE3CF8-B94F-4A75-8C29-81C97FC54E7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
	Załącznik 2 Plan dotacji dla jednostekspoza sektora finansów publicznych na 2021 rok
	Załącznik 3 Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2021 rok
	Załącznik 4 Plan wydatków Funduszu Sołeckiego na 2021 rok
	Załącznik

